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مسئولان سری به تنها بیمارستان نهبندان  ●
بزنند و از نزدیک صف های طولانی و پر ازدحام 
مردم برای دریافت نوبت ویزیت را ببینند که 
ممکن است برای تهیه قبض تزریق یک آمپول 
یا انجام یک سونوگرافی، باید ساعت ها منتظر 
یا  تزریقات  امکانات  نهبندان  در  چرا  بمانند. 
سونوگرافی دیگری وجود ندارد و با گلایه زیاد 
مردم از این وضعیت، اقدامی برای رفع مشکل 

آن ها انجام نمی شود؟
لوله  ● آباد  از احداث مدرسه علی   یک سال 

بیرجند می گذرد اما هنوز اهالی روستا مجبورند 
فرزندان خود را برای تحصیل در کلاس هفتم به 
شهر بفرستند که این موضوع سبب مشکلات 

متعددی برای آنان شده است.
 چرا به مشکلات اینترنتی روستاهای نزدیک  ●

اهالی  از  شود؟  نمی  رسیدگی  بشرویه  مرکز 
بشرویه هستم که به روستاهای رقه و اطراف آن 
رفت و آمد دارم در این روستاها اینترنت ایرانسل 
و همراه اول آنتن دهی ندارد. مدیران مخابرات 

شهرستان و استان، رسیدگی کنند.
 اهالی روستای چهارفرسخ نهبندان حدود یک  ●

هفته است آب شرب ندارند، مدتی قبل دستگاه 
آب شیرین کن نصب کردم اما آسیب دید و سه 
تا چهار روز است مردم از قنات آب برداشت می 
کنند. با حفر چاه آب شیرین در تگ چهارفرسخ، 
دیگر روستاهای این محدوده از آب برخوردار شد 
به جز چهارفرسخ در حالی که جمعیت این روستا 

از چند آبادی دیگر بیشتر است.
 حدود 12 سال است عملیات زیرسازی جاده  ●

اجرای  به  و  انجام  شوسف  شیرشتر  روستای 
آسفالت سرد در این نقطه بسنده شده اما وضعیت 
کنونی جاده، هم خطرناک است و هم سبب وارد 
آمدن خسارت به وسایل نقلیه می شود. به عنوان 
مثال در برخی قسمت ها وجود چاله های بزرگ 
سبب شده است برخی رانندگان رفت و آمد را از 
حاشیه راه ترجیح دهند. مسئولان فکری به حال 
این جاده بردارند و آن را در اولویت بودجه قرار 
دهند. اگر ایجاد روکش در وضعیت کنونی مقدور 
نیست، جاده خاکی کنار همان مسیر ایجاد شود.

اول  ● همراه  اینترنت  نامناسب  پوشش   
سبب  فردوس،  علیای  باغستان  روستای  در 
مشکلات متعددی برای کاربران شده است و 
مسئولان هم فقط قول می دهند و کاری انجام 

نمی شود.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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در�روزنامه

اداره قند و شکر برای اطفال کارت سهمیه صادر نمیکند

روزنامه خراسان در شماره 2291 به تاریخ 12 خرداد 1336 در مطلبی 
در صفحه پنج آورده است: از موقعیکه کارت سهمیه قند و شکر بمدت سی 
ماه صادر و تسلیم گردیده 17 ماه میگذرد و از تاریخ مذکور تا اکنون آنچه 
برای اطفال نوزاد تقاضای صدور کارت سهمیه مینمایند اداره قند و شکر 

طبس جوابی ندارد و از صدور کارت خودداری مینمایند.

طرح هایی که خارجی ها استارت زدند

سرمایه گذاری های دلاری در استان
زهرا قربانی

 خراسان جنوبی یکی  از اولویت های توسعه منطقه 
را جذب سرمایه گذار می داند و بر این اساس سرمایه 
گذاری خارجی هم در فهرست قرار دارد که تاکنون 
پروژه هایی به بهره برداری رسیده و برخی نیز در مرحله 
اجرا و تکمیل است که از آن جمله می توان به فولاد چدن 
خوسف اشاره کرد. آن طور که مدیر کل امور اقتصادی و 
دارایی می گوید: میزان سرمایه گذاری خارجی مصوب 
امسال 5.4 میلیون دلار مربوط به پروژه منیزیت کلسینه 
شده در شهرک صنعتی نهبندان و همچنین دو پروژه 
سرمایه گذاری خارجی نیز در حال پیگیری و تکمیل 
مدارک برای دریافت مجوز سرمایه گذاری خارجی 
است. »جعفری« میزان سرمایه گذاری خارجی وارده 

)جذب شده( امسال را 6.3 میلیون دلار در دو نیروگاه 
خورشیدی خوسف و سربیشه اعلام و اظهار می کند 
که نیروگاه 7 مگاواتی سربیشه با اشتغال ثابت 25 
نفر به بهره برداری رسید. بنا به گفته وی، پروژه چدن 
خاکستری شهرک صنعتی خوسف با سرمایه گذاری 
چینی ها نیز 98 درصد پیشرفت دارد و پس از اجرای 
شبکه گاز شهرک شهید رحمانی، بر اساس پیش بینی تا 
دهه فجر به بهره برداری می رسد که زمینه اشتغال 225 
نفر فراهم می شود. وی میزان سرمایه گذاری خارجی 
مصوب سال گذشته را 250.8 میلیون دلار مربوط 
به پنج پروژه شامل دو نیروگاه خورشیدی سربیشه و 
بشرویه و سه طرح صنعتی و معدنی در طبس و خوسف 
اعلام می کند و می افزاید: در این سال 21.2 میلیون 
دلار سرمایه گذاری خارجی جذب شد. او به پروژه های 

سرمایه گذاری خارجی که سال گذشته به بهره برداری 
رسید هم اشاره و بسته بندی حبوبات، غلات و برنج در 
منطقه ویژه اقتصادی بیرجند با سرمایه گذاری 300 
هزار یورو و اشتغال زایی 20 نفر و نیروگاه خورشیدی 
بشرویه با سرمایه 600 هزار یورو و اشتغال پنج نفر را 
از آن جمله بیان می کند.وی میزان کل سرمایه گذاری 
خارجی مصوب استان تا پایان مرداد را بیش از 991 
میلیون دلار در 19 پروژه سرمایه گذاری می داند و می 
گوید: 14 پروژه به مبلغ مصوب 396 میلیون دلار فعال 
شده یا در حال پیگیری است و مجوز پنج پروژه هم به 
مبلغ مصوب 595 میلیون دلار به دلیل فعالیت نداشتن 
ابطال شد. جعفری، سرمایه گذاران پروژه های خارجی 
استان را از چین، آلمان، افغانستان، آفریقای جنوبی، 

ترکیه، پاکستان و استرالیا معرفی می کند.

 مدیر کل امور 
اقتصادی و 

دارایی: سرمایه 
گذاران پروژه 

های خارجی استان 
از چین، آلمان، 

افغانستان، 
آفریقای جنوبی، 

ترکیه، پاکستان و 
استرالیا هستند

دستگیری عامل فساد در بیرجند  

 فردی که با دایر کردن پاتوق در خیابان شهید بهشتی بیرجند سبب اشاعه فساد 
و فحشا شده بود، دستگیر شد.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
گفت: ماموران در تحقیقات خود دریافتند که متهم از موتورسیکلت برای انجام 
فعالیت های مجرمانه خود استفاده می کند و بیشتر در ساعت های پایانی شب و 
در محل های خلوت تردد دارد. به گفته سرهنگ »حیدری« ماموران با هماهنگی 
مقام قضایی، عامل فساد اجتماعی را در پاتوقش دستگیر و در بازرسی از محل؛ 

اقلام ممنوعه، غیر مجاز و آلات استعمال مواد مخدر کشف کردند.

کودک یک ساله قربانی 
جاده دلهره شد

صدرا 

 تصــادف زنجیــره ای در جــاده بیرجنــد بــه 
قایــن، مــرگ کــودک یــک ســاله را رقــم زد. 
رئیــس پلیــس راه اســتان در ایــن بــاره گفــت: 
ســاعت 6:44 روز گذشــته یــک دســتگاه پرایــد 
بــا دو دســتگاه پــژو پــارس در کیلومتــر 56 
جــاده بیرجنــد بــه قایــن برخــورد کــرد کــه بــر 
اثــر آن دختــر بچــه یــک ســاله سرنشــین یکــی 
ــر از  ــت داد و 8 نف ــود را از دس ــان خ ــا، ج از پژوه
سرنشــینان خودروها مصدوم شــدند. ســرهنگ 
»علیرضــا رضایــی« بــا اشــاره بــه ایــن کــه در ایــن 
حادثــه دلخــراش پنج مــرد، دو زن و یــک کودک 
ــی  ــه را ب ــل حادث ــدند، دلی ــروح ش ــاله  مج دو س
احتیاطــی راننــده پرایــد و انحــراف بــه چــپ 
خــودرو بــه دلیــل خســتگی و خــواب آلودگــی 
راننــده اعــلام کــرد. ایــن حادثــه رانندگــی قبــل 
ــه  ــاده دوطرف ــه ج ــیری ک ــهر و در مس ــن ش از آری
اســت، رخ داد. بــه گفتــه وی، در دومیــن حادثــه 
ــتان،  ــای اس ــاده ه ــته در ج ــی روز گذش رانندگ
واژگونــی خــودروی لیفــان در کیلومتــر 75 
محــور نهبنــدان بــه بیرجنــد پنــج مصــدوم بــر 

جــا گذاشــت.

100 میلیون کمک معاون رئیس جمهور به کتابخانه بصیری پور

در  پــور«  »بصیــری  شــهید  کتابخانــه  انصــاری- 
مهرشــهر بیرجنــد روز گذشــته بــا حضــور معــاون 
رئیــس جمهــور و رئیــس ســازمان بنیــاد شــهید و 
امــور ایثارگــران، افتتــاح شــد. در ایــن مراســم حجــت 
الاســلام والمســلمین »شــهیدی« بــا اشــاره بــه این کــه 
ــه یقیــن بــرای رشــد فکــری جامعــه  ــه ب ایجــاد کتابخان
مفیــد اســت، گفــت: بایــد کتابخانه  هــا بــا مطالعــه، 
مســابقه و روش  هــای جدیــد؛ فرزنــدان را بــا کتــاب 
و فرهنــگ کتاب خوانــی آشــنا کننــد. وی از اهــدای 
100 میلیــون تومــان کمــک بــه کتابخانــه شــهید 

بصیــری پــور بــرای جبــران کمبودهــا خبــر داد. 
»خــوش خبــر« معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی 
اســتاندار هــم گفــت: در حــوزه ســخت افــزاری، برخی 
شهرســتان های اســتان بــدون فضــای مناســب اداری 
اســت و تعــداد زیــادی از خانواده  هــای ایثارگــران 
در شهرســتان  هایی هســتند کــه فضــای محــدود 
ــی  ــای عموم ــر کل کتابخانه  ه ــی« مدی ــد. »رضای دارن
ــن  ــور از بهتری ــری پ ــهید بصی ــه ش ــت: کتابخان ــم گف ه
کتابخانــه هــای بیرجند اســت کــه در نقطــه ای محروم 

و کــم برخــوردار احــدث شــد.

فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا:

مقابل حربه های دشمن سربلند خواهیم بود

زهرا قربانی – دشمن از جنگ سخت با ایران ناامید شده است و به دنبال حربه 
های دیگر از جمله جنگ نرم و اقتصادی برای به زانو درآوردن کشور است که در 
این زمینه هم سربلند بیرون خواهیم آمد. به گزارش خبرنگار ما، امیر سرتیپ 
دوم »رضا آذریان« فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا در مراسم 
معارفه فرمانده مرکز آموزشی 04 امام رضا )ع( با اشاره به تغییر و تحولاتی که 
در ساختار یگانی ارتش ایجاد شده است، گفت: در سه سال گذشته صد درصد 
تیپ های ارتش واکنش سریع شده است و امروز یگان ها بیشترین آمادگی را در 
بخش های زمینی، دریایی و هوایی دارد. به گزارش خبرنگار ما، در پایان این 
جلسه از تلاش های سرهنگ حسن زمانی قدردانی و سرهنگ جلالی نیک به 

عنوان فرمانده جدید مرکز آموزش 04 امام رضا )ع( نزاجا معرفی شد.

درخشش دانشگاه بیرجند در جشنواره رویش
کانون های فرهنگی، هنری، اجتماعی و مذهبی دانشگاه بیرجند در هفتمین 
جشنواره ملی رویش مقام اول منطقه دو و مقام دوم کشوری را به دست آوردند. 
کارشناس کانون های فرهنگی هنری دانشگاه بیرجند گفت: این جشنواره با 
شرکت هزار و 281 کانون فرهنگی هنری از 137 دانشگاه در تهران برگزار و پس از 
انتخاب کانون های فرهنگی هنری برتر در بخش های مختلف از آن ها تقدیر شد. به 
گفته »موحدی«، دانشگاه بیرجند در این مسابقات با کسب هفت رتبه برتر در بخش 
کانون ها و سه رتبه برتر در بخش آثار در مجموع توانست با کسب 10 رتبه برتر، مقام 

اول منطقه دو و مقام دوم کشوری را پس از دانشگاه فردوسی مشهد کسب کند.
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سهمیه سوخت منازل تامین می شود
زهرایی

 بــا نزدیــک شــدن بــه فصــل پاییــز و زمســتان دغدغــه 
ــود  ــی ش ــروع م ــازل ش ــردن من ــرم ک ــرای گ ــا ب ــواده ه خان
کــه البتــه ایــن دغدغــه هــا بــا اتصــال بیشــتر نقــاط شــهری 
و روســتایی اســتان بــه گاز در چنــد ســال گذشــته تــا حــد 
ــتاها و  ــم روس ــوز ه ــا هن ــت. ام ــه اس ــش یافت ــادی کاه زی
نقــاط شــهری وجــود دارد کــه از ایــن نعمــت بــی بهــره 
هســتند و مردم مجبورند منازل را با وســایلی که ســوخت 
شــان مایــع اســت گــرم کننــد. مدیــر عامــل شــرکت ملــی 

پخش فــراورده هــای نفتی اســتان به ایــن افــراد اطمینان 
خاطــر داد هیــچ مشــکلی بــرای ســوخت منــازل در فصــل 
ســرما وجود ندارد و ســهمیه کالابرگ، مشــابه ســال های 
گذشــته اعــلام و توزیــع مــی شــود.»مردانی« بــا تاکیــد بــر 
این که بــر اســاس قانــون کالا برگ ســوخت مایــع مختص 
ــه  ــند، ادام ــل نباش ــبکه گاز متص ــه ش ــه ب ــت ک ــی اس نقاط
داد: در ایــن زمینــه بــا روســتاهای بهره منــد از گاز کــه 
اهالــی منازلشــان را بــه هــر دلیلــی امســال نتوانســتند بــه 

ایــن شــبکه متصــل کننــد، همــکاری خواهــد شــد.


